
Mieli, būsimieji Kuršių nerijos nacionalinio parko AMBASADORIAI, 

  

  PPPiiilllkkkȎȎȎjjjȎȎȎ   kkkooopppȎȎȎ   AAAMMMBBBAAASSSAAADDDOOORRRIIIAAAIIISSS  JȊs tampate, kai Ǳsigyjate 50 vnt. 

savanoriškų Kuršių nerijos nacionalinio parko lankytojų bilietų, kuriȎ kaina ï 1 euras.  

   

JJJȉȉȉSSS   gggaaauuunnnaaattteee   111000   ppprrroooccc...   nnnuuuooolllaaaiiidddŃŃŃ   mmmȊȊȊsssȎȎȎ   pppaaassslllaaauuugggooommmsss   iiiššš   kkkaaatttaaalllooogggooo...   

 

Ġi partnerystǟ - tai abipusiai naudingas bendradarbiavimas tarp KurġiȎ nerijos nacionalinio parko 

direkcijos bei  ǱmoniȎ, organizacijȎ - ġio iġskirtinio kraġto rǟmǟjȎ. 

AMBASADORIȍ statusas apibrǟģiamas sertifikatais, kuriuo Jūs įgaunate teisę ne tik į Kuršių nerijos 

AMBASADORIŲ ženklą, bet ir į privilegijas (trukmǟ ï 1 metai): 

 

ü 10 proc. nuolaidŃ mȊsȎ paslaugoms iġ katalogo; 

ü gauti informacinǱ paketŃ savo sveļiams apie KurġiȎ nerijos nacionalinio parko vertybes ir veiklos 

galimybes; 

ü naudoti partnerystǟs ģenklŃ, reklamuojant savo paslaugas, kurios atitinka KurġiȎ nerijos nacionalinio 

parko partnerystǟs sŃlygas ir yra kokybǟs garantas; 

ü informacijŃ apie JȊsȎ teikiamas paslaugas pateikti  mȊsȎ lankytojȎ centruose; 

ü visada kreiptis Ǳ parko direkcijŃ, gauti visŃ turimŃ informacijŃ apie tai, kas vyksta KurġiȎ nerijos 

nacionalinio parko teritorijoje; 

ü kartu su kitais partneriais rengti bendras akcijas, organizuoti reklamŃ ir kurti marketingŃ, prisidǟti prie 

mȊsȎ veiklȎ (uģsiimti savanoriġka veikla, remti projektus ir kt.). 

 

 

SERTIFIKATAS ir suteiktas AMBASADORIŲ statusas pažymi, kad Jūsų organizacija yra Kuršių 

nerijos nacionalinio parko AMBASADORĖ ir informuoja Jūsų organizacijos klientus bei partnerius, kad: 

1.    Savo veikloje ir asmeniniame gyvenime Jūs esate nacionalinio parko AMBASADORIAI  

2.    Esate gamtos draugai ir kultūros vertybių puoselėtojai.                 

3.    Jūsų teikiamos paslaugos yra kokybiškos, tausojančios aplinką. 

4.    Jūs žinote, suprantate ir prisidedate prie Kuršių nerijos išsaugojimo.  

 

 

 

 

Kuršių nerija, saugoma UNESCO, -   brangiausias ir rečiausias  - mėlynasis gintaras auksinėje Lietuvos 

pajūrio karūnoje. Čia susilieja Šiaurės Europos istorija ir kultūra, įspūdingi savo didybe ir trapumu gamtos 

stebuklai, civilizacijos nepaliesti augalų ir gyvūnų gyvenimai. Čia - ypatinga vieta, kurioje žmogus pasijunta stovįs 

prie savo ištakų, kur sekundės tarsi sulėtėja ir leidžia regėti toliau, plačiau, giliau. 

Šiemet sukanka 15 metų, kai Kuršių nerijos nacionalinio parko teritorijai buvo suteiktas UNESCO Pasaulio 

paveldo statusas, kuris reiškia ne tik Pasaulinį įvertinimą, pripažinimą, bet ir atsakomybę tinkamai saugoti, 

puoselėti  šį pažeidžiamą kultūrinį kraštovaizdį. 

 

SSSiiieeekkkdddaaammmiii   iiišššsssaaauuugggoootttiii   šššiiiooo   tttrrraaapppaaauuusss   ģģģeeemmmǟǟǟsss   lllooopppiiinnnǟǟǟllliiiooo   gggaaammmtttooosss   vvveeerrrtttyyybbbeeesss,,,   kkkuuullltttȊȊȊrrriiinnneeesss   

tttrrraaadddiiiccciiijjjaaasss   iiirrr   yyypppaaatttiiinnngggŃŃŃ   vvviiieeetttooovvvǟǟǟsss   dddvvvaaasssiiiŃŃŃ,,,    ppprrraaašššooommmeee   JJJȊȊȊsssȎȎȎ   pppaaagggaaalllbbbooosss,,,   kkkuuurrriii   mmmuuummmsss   yyypppaaaļļļ   sssvvvaaarrrbbbiii...   

 

Susisiekime ir bilietus pristatysime Jums patogiu bȊdu ir laiku. Kreiptis Ǳ Turizmo ir informacijos skyriaus vedǟjŃ 

JolitŃ Gedģiuvienň, el. p.: jolita.gedziuviene@nerija.lt , tel. 8 469 51224, mob. 8 612 61596 

mailto:jolita.gedziuviene@nerija.lt


   

PPPAAASSSLLLAAAUUUGGGȍȍȍ   KKKAAATTTAAALLLOOOGGGAAASSS   

   

 

 


